
Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78;т/ф 8-(49620)-6-07-64
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

~  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ с13. /А. _____ № J f e f

Го досрочном завершении реализации I 
муниципальной программы Талдомского 
муниципального района «Культура и спорт 
Талдомского муниципального района 
на 2014-2018 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 
Порядком разработки и реализации муниципальных программ Талдомского муниципального района, 
утвержденным постановлением главы Талдомского муниципального района от 11.09.2015 года №1772 и на 
основании постановления главы Талдомского муниципального района от 28 ноября 2016 года №3301 «Об 
утверждении Перечня муниципальных программ Талдомского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Досрочно завершить реализацию муниципальной программы Талдомского муниципального района 

«Культура и спорт Талдомского муниципального района йа 2014-2018», утвержденной 
постановлением главы Талдомского муниципального района от 05.12.2013г. № 3800, 31 декабря 
2016 года.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2017 года: постановление главы Талдомского 
муниципального района от 05.12.2013г. № 3800 «Об утверждении муниципальной программы 
Талдомского муниципального района «Культура и спорт Талдомского муниципального района на 
2014-2018 годы»; постановление главы Талдомского муниципального района «О внесении 
изменений в муниципальную программу Талдомского муниципального района «Культура и спорт 
Талдомского муниципального района на 2014-2018 годы»» № 652 от 04.04.2014, № 886/1 от 
30.04.2014г., № 1977 от 09.10.2014, № 330 от 31.03.2015, № 735 от 26.05.2015г., № 1145 от 
14.07.2015г., № 891 от 18.04.2016г., № 1612 от 17.06.2016г., № 1614 от 17.06.16г., № 2775 от 
26.09.2016 г.

3. Пресс-секретарю главы Талдомского муниципального района Быковой Е.Б. обеспечить 
официальное опубликование настоящего постановления в газете. «Заря» и размещение на 
официальном сайте администрации Талдомского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Талдомского

086227
 

■

mailto:taldom-rayon@mail.ru

